



DOCUMENT CODE : Quiche Lorraine.doc

EFFECTIVE DATE : 4 September 2018

Page 2 of 3

DOCUMENT TITLE : Product Information Sheet

Nutritional Panel:

Family Size

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: 1		
Serving size: 1kg (Family Size)		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	12300kJ (2940Cal)	1230kJ (294Cal)
Protein	83.0g	8.3g
Fat, Total	198g	19.8g
- Saturated	109g	10.9g
Carbohydrate	202g	20.2g
- Sugars	28.3g	2.8g
Sodium	7400mg	740mg

Single Size

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: 1		
Serving size: 140g		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	1730kJ (413Cal)	1240kJ (295Cal)
Protein	11.6g	8.93
Fat, Total	27.9g	19.9g
- Saturated	15.3g	10.9g
Carbohydrate	28.4g	20.3g
- Sugars	4.0g	2.8g
Sodium	1010mg	723mg

Mini Size

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: 1		
Serving size: 35g		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	424kJ (101Cal)	1210kJ (290Cal)
Protein	3.0g	8.5g
Fat, Total	6.9g	19.6g
- Saturated	3.7g	10.6g
Carbohydrate	6.9g	19.6g
- Sugars	1.0g	2.7g
Sodium	289mg	825mg

Country of Origin:

Made in Australia from local and imported ingredients

Labelling Requirements:

Where product is individually packaged for retail sale: Product name, ingredients including percentage characterising ingredients/components and allergen statement, company name, street address and contact details, country of origin statement, net weight (unless exempt by trade measurement legislation), nutritional information panel, Best Before date, storage instructions, and preparation instructions and special labelling if required below.

Information available on request of Glenroy Bakery for mixed orders.

Storage & Distribution Conditions:

Product to be stored refrigerated (at or below 5°C).

Special Labelling & Consumer Preparation Requirements:

No further preparation required before consumption. Product may be reheated as preferred.

Products containing wheat, rye, barley, oats, soy, sesame seeds, peanuts, tree nuts, dairy, honey and egg products are produced from the same facility.



DOCUMENT CODE : Quiche Lorraine.doc

EFFECTIVE DATE : 4 September 2018

Page 3 of 3

DOCUMENT TITLE : Product Information Sheet

Best Before:

Unless stated on packaging product is best consumed within 1 day from the date of delivery. Product may be ex-frozen.

(If product is pre-packaged Best Before 4 days from manufacture is on label)

Microbiological Limits:

Standard Plate Count	< 100,000 cfu/g
Coliforms	< 100 cfu/g
Escherichia Coli	< 10 cfu/ g
Coagulase Positive Staphylococci	< 100 cfu/g
Bacillus cereus	< 400 cfu/g (target), 10,000 cfu/g (rejection)

Chemical Criteria:

No specific criteria set.

Intended Use:

Intended for general human consumption.

Method of Preservation:

Cooked and temperature control (refrigeration/freezing).

GM and Irradiation Status:

This product is "Non-GM". Based on current regulation definitions and supplier information, this product does not require labelling under Standard 1.5.2 of the FSANZ Food Standards Code.

This product is "Non-irradiated". Based on current regulation definitions and supplier information, this product does not require labelling according to the FSANZ Food Standards Code.